Primo qz vtz metaphica sit
scā disticta ab aliis p hōy
phie: **A**r. p. q. nō. q. ista
scā / et nāl p hōy st vniū ge
nicie et sbiecti: q nō distiguūt. **C**ōna est
nota. **A**ns p: nā phia nāl qsdāt sbam
niāte et corporea / et h scā qsdāt sbam
imāte et corporea: mō corporeū et ior
poreū sub eodē gne qrdēt: qd ē sbā: qz rē

2o sic phia nāl qsdāt de mā et māz
hābz / et de eisdē qsdāt ista scā: q nō
distiguūt. **E**t si dicat. q h scā plā
qsdāt qz qsdāt de sbis sepātis. **C**ōf. h. ar.
qz m d. ph. y. qz est vniū p. motor imo
bil p se et p actū: nullā pemitū hōis magiē

3o sic sophista / dialectica et meta dicit
vā laborat: q seqt qz iste scā nō distiguūt.
ab ipā: **I**n oppositū ar. p. **A**r. sexto hō
dicit qz st tres ptes phie real et qreplatiue
st phia / mathe. et meta. **A**d. vnde bñ
de qstō: et 2o erūt dubia:

Sciēdū est qz p. qz sicut doret phie i polū
tibz / qn aliq plura ordinat ad vniū: oportz
vniū eoz ee regulāe / et alia regulata. **E**t
ptz in vniōne aie et corpōis. nā aia nālū
ipat / et corpō obedit. **A**lii eē vres aie ir
asabil et qnupisabil / nālū ordie p rōez regūt:
Sē ar scē et artes ordinat in vniū fine
st ad hōis pscōez (q ē eig bñtudo): **E**t q pte
q nō est qz vna eaz sit regulatū / q nō
mē sapie recte sibi veditat: nā sapietis ē
alios ordiare: **I**ndēdū 2o: qz si velimz
scire q ē ista scā et rra qia / ppedē potimz
si diliger respiciāz quō aliqz ydoneq ē ad
regēdū **C**irca qd d. ar. in polūtibz q hōies
itellectū vigētēs / nālū st alioy dī et rōēs:
s robusta corpe / et rē: deficiētēs st nālū ali
oz serui. **E**t q pte qz illa scā ē aliay regulatū
q est maxie itellectual et q rra maxie it
telligibilia vfat: **I**ndēdū 3o: q maxie
itelligibilia splint ampe possūz **A**d. ex
ordie itelligēdi / nā illa ex ābz itelligēbz rē
tudiez ampt viderē ee itelligibilia magi:

Cū at tūdo scē arqrat ex causis / et rā
qgnitio maxie itellectual ee viderē: ideo

118

De quibusdam... Theologica pscutatio...

De quibusdam... Theologica pscutatio...

illa scia q pmas qsidat videt ee maxie
 aliaz regulata regulatx ¶ 2o ex opatoe
 2o ad sensu. na cu sensu sit agnitio ptiua
 laia. et 2o vltu. ex hac dicitur sciat q h scia
 e maxie intellectual q circa pn. maxie vltia
 vfat. qm dicitur sit ens et illa q ipm qsequit.
 magtu hgmor. vt vnu multa acta po.
 hgmor at no debet iderata manet cu
 sine hie opleta agnitio de hie q sit ppa
 aliau qm l spei habet no possit. nec ite
 z in aliq vna ptiualai scia tita debet.
 q ai hie vnu qd. genq entia ad sui agni
 tioez idigat. pari roe in qlib. ptiulari
 scia tita ret. Restat igit. q in vna coe scia
 ista tita ret. q maxie intellectual e et aliaz
 regulatix ¶ 3o ex ipa agnitioe 2o scia
 cu vna qd. res ex ipa vni intellectu ha
 beat q est a matia sepata et imumob. oz
 illa maxie ee itelligibilia q maxie a ma
 sepata sit. Intelligibile eni et intellectu
 oz ee pportioata et vni qm. cu 2o
 et itelligibile in actu sint vnu. Illa vo
 sit maxie a ma sepata q neda a ma sig
 nata abstrahit sicut forme maies in
 vli accepte de qbo tita scia vlt. sicut
 nec a ma sensibili. ead no solu sed roez
 sicut mathe. si ee scdm ee et roez a ma
 itelligibili sicut deq et itelligit q ppor
 sa scdm ee et scdm roez abstrahit. Vn
 ista scia q de ista qsidat videt ee itel
 lectual maxie et aliaz regulatix.
 ¶ 4o videndū q q h triplex qsidatio no
 diuisio h vni scie attribui debet. qz illa
 tria eide queniūt. Adite eni sbe sepate
 sit vles et pme ee essendi. mo eiqde scie
 e qsidare cas pias aliaz gms et ipm genq
 sicut phia. nal qsidat pn. entis mobil
 ita ead oz q ad eade sciam ptineat qsi
 dae sbas sepatas et ens coe et ea q sibi
 mst h q hmoi. cu p dute sbe sepate sit
 roez et vles muse. ¶ 5o videndū v q q
 uis ista scia p dicitur tria qsidet. no in co
 sidat qdlibz hor vt sibi. h solu ipm ens
 coe illud eni est sibi in scia. q cas et
 passioes qrimq in illa. no at ca ipm